
^
Cowansville
GRAND'S •;.,''.0:iNF" . ^^OS""E;'

APPEL D'OFFRES

AVIS est donné que la greffière recevra, sous pli cacheté, avant 11 h, le lundi 4 juillet 2022, à
l'hôtel de ville situé au 220, place Municipale, Cowansville (Québec) J2K 1T4, des soumissions
pour le contrat suivant :

Projet 01-1NF-P-22 : Mise à niveau (remplacement) installations et nouveau bâtiment de
traitement UV

Les documents relatifs à cet appel d'offres seront disponibles à compter du 20 mai 2022 sur le
site Internet du SEAO au www.seao.ca.

Les soumissions reçues seront ouvertes publiquement, conformément aux règles sanitaires
émises par le ministère de la Santé publique, à l'hôtel de ville situé au 220, place Municipale,
Cowansville, immédiatement après ['expiration du délai fixé pour leur réception.

La Ville de Cowansville ne s'engage à accepter ni la plus basse ni aucune des soumissions
reçues et n'assume aucune obligation de quelque nature que ce soit envers le ou les
soumissionnaires.

Renseignements : Julie Lamarche, OMA, greffière
Telephone : 450 263-0141, poste 231
Courriel : hdvareffe@ville.cowansville.qc.ca

Donné à Cowansville, ce 20 mai 2022.

La gr
Julie

ffière,
.amarche, OMA


